

LNO HOLDING ApS

**Lollandsgade 75
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 33 49 35 92

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Henrik Overgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LNO HOLDING ApS
Lollandsgade 75
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 49 35 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Henrik Overgaard, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i andre virksomheder indenfor IT samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 432.171, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.284.772.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Der har i året ikke været tilstrækkelig indtjening og ved udgangen af året har selskabet en negativ kapital. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Forholdet beskrives nærmere i note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning sket salg af værdipapirer, der har realiseret en væsentlig fortjeneste. Selskabskapitalen er som følge af salget reetableret primo 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-6.250	-10.391
Nedskrivning af finansielle aktiver		-376.761	-25.000
Finansielle indtægter		16.573	0
Finansielle omkostninger		-65.733	-27.391
Resultat før skat		-432.171	-62.782
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-432.171	-62.782
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-432.171	-62.782
		-432.171	-62.782

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>23.239</u>	<u>967.970</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>23.239</u>	<u>967.970</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>23.239</u>	<u>967.970</u>
Værdipapirer		<u>5.490.920</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>5.490.920</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>242</u>	<u>1.833</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.491.162</u>	<u>1.833</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.514.401</u></u>	<u><u>969.803</u></u>

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		82.000	82.000
Overført resultat		<u>-1.366.772</u>	<u>-934.601</u>
Egenkapital	2	<u>-1.284.772</u>	<u>-852.601</u>
Kreditinstitutter		<u>235.000</u>	<u>300.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>235.000</u>	<u>300.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	60.000	60.000
Banker		4.924.663	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.574.510	1.457.404
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.564.173</u>	<u>1.522.404</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.799.173</u>	<u>1.822.404</u>
Passiver i alt		<u>5.514.401</u>	<u>969.803</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen, men ledelsen forventer at reetablere den via fremtidig indtjening. Kapitalejeren har tilkendegivet at ville tilføre den nødvendige likviditet for det kommende regnskabsår, således at afdragsordningen med banken samt den fortsatte drift er sikret.

Selskabskapitalen er reetableret i 2019, vi henviser til beskrivelse i ledelsesberetning.

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	82.000	-934.601	-852.601
Årets resultat	0	-432.171	-432.171
Egenkapital 31. december 2018	82.000	-1.366.772	-1.284.772

Virksomhedskapitalen består af 82 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	360.000	295.000	60.000	0
	360.000	295.000	60.000	0

Noter

4 Eventualposter mv.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december på kr. 136.456. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31. december, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Selskabet har indgået en ordning med kreditinstitut om tilbagebetaling af lån. Hvis ordningen ikke overholdes forfalder hele gælden til betaling, hvilket udløser en yderligere gældsforpligtelse på t.kr. 430

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på balancedagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Næsted Overgaard

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-881883775294 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2019 kl.: 11:27:59
Underskrevet med NemID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor
RID: 63893338 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2019 kl.: 11:33:18
Underskrevet med NemID

Henrik Næsted Overgaard

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-881883775294 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2019 kl.: 11:54:02
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5f702863nSwH22987233